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CHIHUAHUA
GOBIERNQO DEL ESTADO
Juntos' .-
Sipodemos Fecha: 24 de octubre de 2022
Nombre de la Dependenc Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION N
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de vidtico:
ARTURO ACOSTA FERNANDEZ 1025208 VI-2022-104-672
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
TRASLADO A COPLADER CUAUHTEMOC PARA DAR RESPUESTA A LAS SOLICITUDES DE LOS PRESIDENTES MUNICIPALES
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total )
B 93708 18/10/2022 Combustible COMBUSTIBLES PINOS ALTOS S.A. DE C.V. $ 499.18 A -
Total $ 499.18
Cuenta presupuestal: 101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-15043B1-C0402-E203T2-18-1110199-00000000
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $ :
Cuenta presupuestal: { Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
Total | $ 5
Cuenta presupuestal: I Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisién que de penie; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥ |Total Gastos $ 499.18
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto Por [(-) Pasajes y Viaticos recibidos
el incumy de la C como por la falsedad de los datos d Importe a reembolsar () 3 499.18
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
/r/’\’ - }4\ N ' @ ' =
—~~ A/ o
Mtro. Ulises Alejandro Fernﬁldez Gamboa C.P. Laura Rocio Domifiguez Hernandez a Fernandez
Subsecretario Jefa Departamento Administrativo & :
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EG<g2931
COMBUSTIBLES PINOS ALTOS S.A. [E C.v.
KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA-CUAUHTEMOC
6144341129
CPA16US16SKY
CLAVE CLIENTE: 808144758
PERMISO C.R.E.: PL/8679/EXP/ES/2615

Regimen Fiscal
60l General de Lev Personas forales

Lugar de Expedicion
31450

awx ORiIGINAL I
NOTAa Hzesgssg

0 2 07 300 2 20 20 200 20 206 20 396 9K 00 000 704 30 304 30¢

FOLIO  : 08v3814433

FECHA @ 18.10-2022, ¥9:23 (81144930)

Plnivion: 11

TERMINAL : 3

HEB B : 8995929y

> CON T &LO <<

{61} MAGN (CLAVE PEMEX 32811)
22,006 LIR  22.83 499.18
SUBTOTAL -
16=1va:
TOiaL

tcuatrocientos novents v nueve pesos 18,14

O M.N)

FACTURA DESDE NUESTRA PAGING
http://petroPLnosaltos.Com/faciuracian
>>> Uescarsa FACTURAGAS, la APP para <<
727 facturar dende ses v cuando seat <<
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GR“PO COMBUSTIBLES PINOS ALTOS SA DE CV
E04241 /| RFC CPA160516SK0

pl N o s , KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOC, No. SN
; -~ COL.LAS ANIMAS i
ALTO S fus, | " CHIHUAHUA, CHIHUAHUA -
; 1 ; Foters s C.P. 31450, MEXICO
GASOLINERAS TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:

KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTEMOC No. SN LAS ANIMAS CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHAUHUA, MEXICO, C.P. 31450
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000104750 FACTURA No. B 93708
FOLIO FISCAL f492fbdb-53c8-45d1-9e83-1c626f279036
LUGAR DE EXPEDICION 31450
FECHA: 2022-10-18 HORA: 09:26:26 . : |RF.C.: GEC981004RES5 USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 140 . T e ; . S P 5 '

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV. VENUSTIANO CARRANZA 601

CENTRO |
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31000
Cantidad . I U. Medida I No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion x LPrecio Unitario l Importe Descuento
22.0000 LTR Litros PLBB79/EXPIES/2015-8014493 15101514 32011  (01) MAGNA (Despacho 8014493-0) $19.627203 $431.80 $0.00

Sello Digital del Emisor:
CUsw47PlaNJH+tKdWd/oWHo8SOCUJVORG2gR/Lg6 TBz65s/1 DYy7VIXkI25t6RVa2mVV3D1qC5NDrglkci9TmIvkRHI2Z4 TTS33TPMvq0ObCzadP8kWQI0ObJZUBBrwZ J/qtXJ4+ -

+QOHPdtM]KieD8PfJPp3kKOETGJNXoxUxZ7qaTTzfkywnFla8+CxBl4eLnG8fHKTgKXWQw== s

Sello del SAT: @
Kr7Vzip6TjtkUoTS3AQUeq9AKHDOrsuDtJ74+IHAFyULdJiVU/BJg1IHI/IZGYDMAAJRWTsN HIGB7YUIhlLueLrEK4rnV9zJginvhgEzFCVSlrou4s1QB/kCABWLMnR641e36
JZ1/Z6MESJdBb9VWpC2Fco6dRBSIOX]NZQT30X2y+22MOI70kycgOkxKX/lvzKYhaqyZZfDiNZ/5J+bqrJiAKBFx3a2W1 yG8W2X+pwQnyVKRtqFOdOUPi7/5sAT39ar 7
VCK9IATUEYBFd7wLgmESRUIDMGXSGm2sjqv4VnWehF3KYEjfe5j1rmXI6GxiqvGpQ== 7

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
||1.1]f492fbdb-53c8-45d1-9e83-1c626f279036]2022-10-1 8T10:26:34|EDI101020E99|CUsw47PlaNJH+tKdWd/oWHo8SOCUJVORG2gR/Lg6T!

WhpyfJW14UB4 CgAXMEIkbnBmOZtJIY 3Wt58uU5vI1q45HZd2SgnublelPevz72BY DSpAIFFvs TB/EQB3UIGHSs3vS TXFmTKkgOBgEXCmclmirdgu1BqPIF dzrDY GeDkDAwS? / ;

19C5NDrglkci9 TmIvkRHI24TTS33TPMvq0ObCzadP8KWQI00bJZUBBWZJ/qtKJ4AuQWhpyfJWI4UB4CgAXMEIKbnBmOZtJIY 3Wt58uUSvI1 s " 427 2BYDSpAIFFY
sTB/EQB3UIGH533vSTmeTKkgOBgExCmclmlrggu1BqPlF_dzerYQeDkDAewGpth+QQHPdthKieDBPfJPpSkKOETGJNXoxeZ7anTz i Flaf+CxF [ anGEIHKTgKXWQ
w==|00001000000506267356]| ’ i A
i .
Jd
L
3 & /‘,» -
Importe en letras: A
(cuatrocientos noventa y nueve pesos 18/100 M.N.) { j
. gias 1
Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacion 4574) ! L | —
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién P o o RS
Moneda: MXN y
Tipo de Comprobante: | SUB7OTAL $431.80
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 L LV.A. 18.00% $67.38
¥ITAL $499.18

Este documento es una representacion impresa.de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-10-18T09:26:26 - Fecha y hora de certifacion: 2022-10-18T10:26:34
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000€06513777237 - www.edifact.com.mx
! Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGa
Pagina: 1/1 g




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
PROYECTO:
V[-2022-104-672
BUENO POR: 497.20 MONEDA: ORIGEN CUENTA.VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 497.20 PESOS
POR CONCEPTO DE: DAR RESPUESTA A LAS SOLICITUDES DE LOS PRESIDENTES MUNICIPALES
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
FORMA DE PAGO:DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA
VIATICO SOLICITADO POR:PRIETO WISBRUN, OCTAVIO ANDRES
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:ARTURO ACOSTA FERNANDEZ PERIODO:18-OCT-22-18-OCT-22
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:1025208
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS 4 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0402-E20312-18-1110199-00000000 497.20
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER226 | RENDIMIENTO:10 | PRECIO/ LITRO:22 | COMBUSTIBLE:497.2 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:497.2
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXIC | CHIHUAHUA | CUAUHTEMOC 18-0CT-22 18-0CT-22 1 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

[e) =

CUAUHTEMOC

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DE

™\

/
o7

TOTAL VIATICO:0.00

TOTAL:497.20

POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

L ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO

MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINIST

DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
RATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

’Q :

AUTORIZO

MTRO. ULISES A¥EJANDRO
FERNANDEZ GAMBOA
SUBDIRECTOR

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRA
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAM
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDI
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

VIS
DOMINGUEZ HERRN%N‘D%;, LAURA ROCIO

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

BENEFICIARIO

ING. ARTURO ACOSTA

FERNANDEZ

CCION llI, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASi COMO EN LOS
ENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
OS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
ESTADO DE CHIHUAHUA.




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2022-104-672

OFICIO DE COMISION

ARTURO ACOSTA FERNANDEZ
PUESTO: DIRECTOR

10441031 - CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: DAR RESPUESTA A LAS SOLICITUDES DE LOS PRESIDENTES MUNICIPALES

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC,CHIHUAHUA 18-OCT-22 - 18-OCT-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, deber4 usted rendir su informe de actividades.

S

F

AUTORIZO
MTRO. ULISES ALEJANDRO
FERNANDEZ GAMBOA
SUBSECRETARIO




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-672

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ARTURO ACOSTA FERNANDEZ.

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
18-0OCT-22 18-OCT-22 CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE )
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

L ZEEN
AUTORIZO

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA
SUBDIRECTOR




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-672

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMBRE DEL COMISIONADO: ARTURO ACOSTA FERNANDEZ NO. EMPLEADO: 1025208
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Participar en COPLADER Cuauhtémoc

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Identificamos necesidades de los municipios que atafien a la direccion de energia

'

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Explicamos atribuciones y alcances de la SIDE a los municipios

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Continuar participando en los COPLADER para beneficio de los municipios

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-1 S043B1-C0402-E20372-18-1110199-00000000 497.20
TOTAL 497.20

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
IB 93708 18/10/2022 ICOMBUSTIBLES PINOS ALTOS S.A. DE C.V. $499.18
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO: $499.18
FACTURAS: $499.18 EROGADO:
7 5
; é 7 i‘”“ m ‘&0‘9
~ AUTORIZO/ Z/PEVIW BENEFICIARIO ) ]
MTRO. ULISES ALEJANDRO DOMINGUEZ HERNANREZ YAURA ARTURO ACOSTA FERNANDEZ - TR I 4
FERNANDEZ GAMBOA ROCI DIRECTOR ECONOMIA SOCIAL. f A

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO




